
2024 年 1 月 25 日 
 

お客さま各位 
 

株式会社ファミリーネット・ジャパン 
 
 

「ジャイアンツでんき・ガス」代替プランの需給約款等資料の掲載について 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

過日よりお知らせのとおり、現在ご契約中の「ジャイアンツでんき・ガス」につきましては 2024 年 3 月末
日をもってサービスを終了いたします。 
 

お客さまには他社提供の電気・ガスサービスへのご契約のお切り替えをお願いしておりますが、3 月の検
針日までに切り替え手続きが間に合わない場合、電気・ガスの供給が停止されるおそれがございます。そ
のような事態を避けるため、お客さまへ安定して電気・ガスを供給する観点から、お切り替えが間に合わな
いお客さまのご契約については、2024 年 3 月の検針日以降、「ジャイアンツでんき・ガス」の代替プランに
て、現在のご契約と同一条件で電気またはガスの供給契約を継続することといたしました。 
 

この代替プランの具体的な内容は、1 月上旬時点で契約切り替え手続きがお済みでないお客さまへ
個別にお知らせを差し上げておりますが、代替プランの電気またはガスの需給約款およびその他の供給条
件、料金表、重要事項説明書につきまして、あらたに当 WEB サイト上へ掲載いたしますので、ご査収く
ださいますようお願い申し上げます。 

なお、代替プランによる契約継続にかかわらず、ご契約のお切り替えについては引き続きお願いするもの
であり、お客さまにおかれましては早急にお手続きいただきますよう、あらためてお願い申し上げます。 
 

代替プランの電気またはガスの需給約款等の資料につきまして、ご不明な点がございましたら、以下へ
お問合せください。 

 
 

お問合せ先： 
コミュニティでんき・ガスお客さまセンター 
TEL 0120-829-416（土・日・祝日、年末年始を除く） 


